VIRI

2072.

VIRI! Adeste Juvenes! Adeste omnes Boni! quos
pro eo ac nos decet erga singulos, honorificentis-
simè & perhumaniter invitamus, nec minus de nostro
quam ipsius Domini Candidati nostri, vicissim bene-
merendi obsequio, officio, studio rogamus &
jubemus esse admodum
securos.

Publ. GRYPHISWALDIAE,
Sub Sigillo Facultatis Juridicæ,
Dominica II. post Epiphan.
ANNO M. D. CC. II.

Greifswald, Diss., 1702/05

ULB Halle
004 564 162

3

TA → ÖL

mw 1 + 17 Stück verknüpft und
f